关于开展泽园书院“传承红色基因，坚守百年初心”
主题观影活动的通知
各班级、各位同学：
为热烈庆祝中国共产党成立100周年，回顾党的光辉历程，传承红色信仰，推进党史学习教育，引领青年学子做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行。结合学校党委宣传部《关于组织开展“四史”教育电影课的通知》的相关要求，泽园书院决定组织开展“传承红色基因，坚守百年初心”主题观影活动。现将有关事项通知如下:
1、 活动时间
2021年6月—12月
2、 参加人员
南京审计大学泽园书院各学生党支部、各团支部及润园书院、沁园书院、澄园书院部分学生。
3、 活动安排
1.各党团支部根据推荐剧目展开观影。推荐名单如下：《建国大业》、《建党伟业》、《建军大业》、《开国大典》、《周恩来的四个昼夜》、《杨善洲》、《焦裕禄》、《邓稼先》、《赵亚夫》、《孤岛32年》、《忠诚》、《大无大有——身边人眼中的周恩来》、《离开雷锋的日子》、《智取威虎山》、《百团大战》、《集结号》、《决胜时刻》、《我和我的祖国》、《古田军号》、《红星照耀中国》、《为国而歌》、《英雄儿女》、《人间正道》、《我和我的家乡》。
2.观影结束后组织学生讨论，分享观影心得。
3.做好活动记录（观影心得文字和三张现场照片），并在11月15号之前将观影相应记录材料上交到邮箱zysytuanweibgs@163.com。（文档格式要求：标题宋体四号加粗，正文宋体小四号字，1.5倍行距，首行缩进）。
4.所需材料相关模板请于泽园书院团委组织部对外邮箱红旗邮件处下载。
账号：zysyzzbdw@163.com  密码：zysyzzb

4、 活动要求
1. 高度重视，积极参与。各党团支部要精心设计方案，认真组织实施，推动观影活动深入开展。要高度重视本次活动，积极宣传动员，组织安排好人员参加观影活动。
2. 精心组织，仔细安排。活动负责部门合理科学地安排本次活动，提前做好工作安排，各项工作落实到实处，对于活动过程中的相关环节的进行，要在现场安排工作人员进行协调，确保本次工作圆满顺利完成。

共青团南京审计大学泽园书院委员会
                                                  2021年6月10日